
Zarządzenie nr 19/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 7 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami, na podstawie uchwały budżetowej Gminy Gostyń na rok 2015 

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami, na podstawie uchwały budżetowej Gminy Gostyń na rok 2015, 

stanowiący załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany planu finansowego w wyniku zmiany kwot dotacji lub klasyfikacji 

budżetowej na zadania, o których mowa w § 1, będą dokonywane każdorazowo przy 

zmianach budżetu Gminy Gostyń na 2015 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 








	Zarządzenie Nr 19
	201501071018

